Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 8 de abril de 2025.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

Diretoria Geral do Campus Campo Maior, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado Final da chamada públicaresultado Final da chamada pública  de estudantes no processo seleAvo para o

preenchimento de vagas ofertadas para ano leAvo 2025.1, no curso Técnico em

Agropecuária, na modalidade Concomitante/Subsequente.

CURSO:  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA (CONCOMITANTECURSO:  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA (CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE) TARDESUBSEQUENTE) TARDE

ORD.ORD. NOMENOME MODALIMODALI

DADEDADE

MÉDIAMÉDIA SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 Cristiane Maria da Silva Pereira AC 8,5 Aprovada
02 Emmily Sayane Oliveira Alves AC 8,2 Aprovada
03 Felipe de Jesus de Almeida

Nascimento
AC 8,0 Aprovado

04 Francisca Maria Costa Oliveira AC 7,8 Aprovada
05 Francisco Jorge Soares Alves AC 7,5 Aprovado
06 Geovana da Silva Costa AC 7,3 Aprovada
07 Maria Clara de Moura Ferreira AC 7,1 Aprovada
08 Pedro Emanuel da Silva Ferreira AC 7,0 Aprovado
09 Rafael da Silva Gomes AC 7,0 Aprovado
10 Santiago Emanuel da Silva

Santos
AC 7,0 Aprovado

11 Erica Rayssa Gregório Soares AC 7,0 Aprovado
12 Tayron Charles dos Santos Sousa AC 7,0 Aprovado
13 Sérgio Victor Correia Brito AC 7,0 Aprovado

DANILO ALVES DO NASCIMENTO

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: